
RentrÉe 2024,  
pensez écomobilité !

 TRANSPORTS SCOLAIRES ZOU
ABONNEMENT PASS ZOU ÉTUDES 
accessible en ligne à partir du 2 juillet !*

« WOW ! Les élèves inscrits au transport  

scolaire via un abonnement régional ZOU,  

bénéficient à Chorges, d’une prise en charge  

complète de la porte du car à la porte de l’école à 

8h20 et après 16h30 jusqu’à l’arrivée du car, et cela  

sans aucun surcoût pour les familles ! » 

 TRAJETS PARTAGÉS DOMICILE ÉCOLE TRAVAIL

Le service RézoPouce est en cours de déploiement sur le  

département, n’hésitez pas à télécharger l’application MOBICOOP.  

Les familles intéressées par les trajets partagés (à pied, à vélo ou en  

co-voiturage) peuvent également échanger leurs coordonnées via un 

tableau de contacts disponible à l’accueil de la Mairie.

 



Les fiches horaires  
sont disponibles ici >

Pour les élèves de 3 À 11 ans scolarisés à Chorges, il existe 
2 lignes : 5304 et 5306, et 15 points d’arrêts localisés, 
il y en a forcément un près de chez vous !
À visualiser sur le site de la Mairie.  

FICHE HORAIRE
2023-2024

Ligne : 5304 - Prunières-Les Bernards-Chorges (P)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lm-jv--
Commune Point d'arrêt
PRUNIERES Pra Périer La Croix 07:55

Village 07:57
CHORGES Bonnigue 08:04

Les Seymats 08:10
Les Augiers 08:11
Les Augiers II 08:12
Hameau Les Bernards 08:15
Les Bernards La Croix 08:16
Les Chabès St Sépulcre 08:17
Ecole de Chorges 08:20

RETOUR

Jours de fonctionnement lm-jv--
Commune Point d'arrêt
CHORGES Ecole de Chorges 16:45

Les Chabès St Sépulcre 16:48
Les Bernards La Croix 16:49
Hameau Les Bernards 16:50
Les Augiers II 16:53
Les Augiers 16:54
Les Seymats 16:55
Bonnigue 17:01

PRUNIERES L'Eglise 17:03
Pra Périer La Croix 17:05
Village 17:07

Transporteur
SCAL

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  

FICHE HORAIRE
2023-2024

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lm-jv---
Commune Point d'arrêt
CHORGES Chorges - Le Fein 07:55

Chorges - Les Chaussins 07:58
Chorges - Les Olliviers 07:59
Chorges - Ecole de Chorges 08:08
Chorges - Les Vignes des Costes 08:10
Chorges - Le Martouret 08:15
Chorges - Les Andrieux Chaumasses 08:18
Chorges - Ecole de Chorges 08:25

RETOUR

Jours de fonctionnement lm-jv---
Commune Point d'arrêt
CHORGES Chorges - Ecole de Chorges 16:40

Chorges - Les Olliviers 16:44
Chorges - Les Chaussins 16:45
Chorges - Le Fein 16:49
Chorges - Ecole de Chorges 17:00
Chorges - Les Vignes des Costes 17:05
Chorges - Le Martouret 17:08
Chorges - Les Andrieux Chaumasses 17:10

Transporteur
SCAL

Ligne : 5306 - Le Fein - Le Martouret - Chorges (P)

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  

*BON À SAVOIR : le PASS ZOU ! ETUDES permet des déplacements illimités  
en bus et train ZOU tous les jours du 1er septembre 2024 au 31 août 2025,  
sur toute la Région Provence-Alpes-Côte d’Azur et sur la ligne des Chemins  
de Fer de Provence !


